
 
 

 
 

Денови на медиумска писменост 2021 
 

АНАЛИЗА НА РОДОВИТЕ АСПЕКТИ ВО ТВ ПРОГРАМИТЕ ЗА ДЕЦА: 

ГРАДИМЕ ЛИ КРИТИЧКА СВЕСНОСТ КАЈ ДЕЦАТА? 

24 ноември 2021 (среда), од 11 до 12 часот 

 

Онлајн преку платформата ZOOM на линкот: 
https://us06web.zoom.us/j/87896720762?pwd=Y2Z0TFNEYndhSVJpYkF2MGNUcmpLZz09 

 
А Г Е Н Д А 

 
Модераторка: Марина Трајкова, АВМУ 

 

11:00 -11:10 Отворање и воведно обраќање 

 
д-р Зоран Трајчевски, директор на 
Агенцијата за аудио и аудиовизуелни 
медиумски услуги 

 

11:10 – 11:30 

Презентација на истражувањето 
„Анализа на родовите аспекти во 

програмите за деца на 
националните терестријални 

телевизии“ изработено од 
Институт РЕСИС за АВМУ 

м-р Игор Мицевски, 
Истражувач од Институтот за истражување 
на општествениот развој – РЕСИС 

11:30 – 11:45 Дискусија 

 
д-р Ана Блажева, 
Институт за општествени и хуманистички 
науки и психотерапевт во Здружението за 
психологија и психотерапија – 
„Психотерапика“  
 
м-р Анета Андонова, 
Одговорна уредничка на МРТ1 
 

 
11:45-12:00 

 
Дебата Сите учесници/чки 

 
На настанот ќе биде обезбеден превод на албански и англиски јазик. 

https://us06web.zoom.us/j/87896720762?pwd=Y2Z0TFNEYndhSVJpYkF2MGNUcmpLZz09

